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MÄÄRUS 

 

 

Rahandusministri 10. septembri 2014. a määruse nr 30 

„Kassalise teenindamise eeskiri“ muutmine 

 

 

Määrus kehtestatakse riigieelarve seaduse § 64 lõike 4 alusel. 

 

§ 1. Rahandusministri 10. septembri 2014. a määruses nr 30 „Kassalise teenindamise eeskiri“ 

tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 4 lõike 4 punkt 1 sõnastatakse järgmiselt: 

„1) Päästeametil eriülesannete täitmiseks, Patendiametil eriliiki tulu kogumiseks, Maksu- ja 

Tolliametil maksude kogumiseks ja eriülesannete täitmiseks, Sotsiaalkindlustusametil kulude 

tegemiseks ning ministeeriumidel väärtpaberikontodega seotud arvelduskontod, mis kuuluvad 

kontsernikonto koosseisu;“; 

 

2) paragrahvi 5 lõige 3 sõnastatakse järgmiselt:  

„(3) Administraatori volituste lõpetamiseks esitab asutus riigikassale e-kirjaga asutuse juhi või 

tema volitatud isiku teatise. Riigikassa teavitab asutust volituste lõpetamisest e-kirjaga.“; 

 

3) paragrahvi 5 lõike 8 punktist 3 jäetakse välja sõnad „asutuse juhi allkirjastatud“;  

 

4) paragrahvi 7 lõige 31 sõnastatakse järgmiselt: 

„(31) Asutuste eest, kellele osutab teenust Riigi Tugiteenuste Keskus, esitab taotluses üldinfo 

(toimingu liik, makseformaat, infosüsteemi andmed) sõnumipõhise andmevahetuse 

kasutamiseks käesoleva määruse lisas 3 toodud vormil Riigi Tugiteenuste Keskuse juht või 

tema volitatud isik. Teenusega liidetavate asutuste e-kontode andmed edastab Riigi 

Tugiteenuste Keskus riigikassale jooksvalt e-kirjaga.“;  

 

5) paragrahvi 12 lõikes 6 asendatakse sõna „Keskkonnaministeeriumi“ sõnaga 

„Kliimaministeeriumi“;  

 

6) paragrahvi 18 lõike 6 teine lause jäetakse välja; 

 

7) paragrahvi 19 lõige 1 sõnastatakse järgmiselt: 

„(1) Asutuse kassalise teenindamisega seotud käesoleva määruse § 34 lõikes 2 nimetatud 

teenustasusid käsitatakse e-riigikassas selgitamata maksetena.“; 

 

8) paragrahvi 20 lõigetes 1–2 asendatakse sõna „Rahandusministeerium“ sõnaga „Regionaal- 

ja Põllumajandusministeerium“;  

 



9) paragrahvi 20 lõiget 11 täiendatakse teise lausega järgmises sõnastuses:  

„Nimetatud juhul ja juhul, kui eelarveaasta kestel muudetakse tasandusfondi või toetusfondi 

suurust, korrigeeritakse lõikes 1 toodud jaotust neljandas kvartalis vastavalt.“; 

 

10) paragrahvi 35 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt: 

„(2) Asutused esitavad arvelduste, pangateenuste ja e-riigikassa kasutamisel esinevate tehniliste 

tõrgetega seotud informatsiooni riigikassale e-kirjaga aadressil arveldus@fin.ee ja maksete 

broneerimisega seotud informatsiooni aadressil broneeringud@fin.ee. “; 

 

11) määruse lisad 1 ja 3 kehtestatakse uues sõnastuses (lisatud). 

 

 

§ 2. Määrust rakendatakse 2024. aasta 1. jaanuarist. 

 

 

 

 

 

 

Mart Võrklaev 

Rahandusminister 

 

 

Merike Saks 

Kantsler 

 

 

Lisa 1 Volikiri 

Lisa 3 Taotlus sõnumipõhise andmevahetuse kasutamiseks 


